АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2015                                                                                                                     № 11

с. Володарка
О некоторых актах Администрации

сельсовета

Рассмотрев протест прокуратуры Топчихинского района  на постановление Администрации сельсовета от 04.10.2011 № 50 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края», в  соответствии  со  статьей 30 Регламента работы Администрации сельсовета, руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона № 131-ФЗ     постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации сельсовета:
- от 11.12.2013 № 72 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
- от 10.01.2014 № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов»;

- от 10.01.2014 № 2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;

- от 12.05.2014 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;

- от 12.05.2014 № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»;

- от 12.05.2014 № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача уведомлений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;

- от 20.11.2014 № 59  «О внесении дополнения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 12.05.2014  № 25».
Глава Администрации сельсовета                                                         Д.С. Девивье